Pouso Alegre, 03 de Setembro de 2014.

Ofício Nº 360 / 2014

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Considerando que não houve a indicação de nomes suficientes para compor a Comissão Parlamentar de Inquérito destinada a proceder à investigação e adoção de medidas cabíveis, referente à empresa concessionária responsável pelo abastecimento de água e tratamento de esgoto em Pouso Alegre, fica aberto novo prazo, até às 15h do dia 08/09/2014, para que o líderes de bloco ou líderes de partido façam a indicação do vereador para participar do CPI, com protocolo junto à Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de Pouso Alegre.
Cabe ressaltar que se a indicação dos membros for inferior ao número de vagas, caberá ao Presidente da Câmara Municipal fazer a escolha, nos termos § 3º, do art. 108, do Regimento Interno.
Sem mais para o momento, manifesto meus sinceros votos de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

	Gilberto Guimarães Barreiro

	[bookmark: _GoBack]Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG

Aos Vereadores Líderes de Blocos e Líderes de Partido da Câmara Municipal de Pouso Alegre
Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre-MG